
Zarządzenie Nr 199/2017 
Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 26 września 2017r. 

Do projektu 1~rP..ulTJJ1)i., 
nie Z(llaszam zastrzezeń 

Jo(1 w~7Ie"'em f alno-wąwnym 
RADe p' AW~'{ 

w sprawie wyznaczenia nauczycieli przedszkoli do zastępowania dyrektorów w przypadku ich 
nieobecności, 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca I 990r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe (Dz U. z 2017r. poz. 59 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§1 

Do zastępowania dyrektora w przypadku jego nieobecności wyznaczam: 

l) w Przedszkolu Nr 1 im. Kubusia Puchatka - Panią Katarzynę Struś, 

2) w Przedszkolu Nr 2 im. Jana Brzechwy - Panią Wiolettę Bobek, 
3) w Przedszkolu Nr 3 im. Jasia i Małgosi - Panią Joannę Kluszczyńską, 

4) w Przedszkolu Nr 4 im. Krasnala Hałabały - Panią Marzenę Sławińską - Marszałek. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Przedszkola Nr l, Nr 2, Nr 3, Nr 4 w Sławnie. 

§3 

Traci moc Zarządzenie Nr 256/2016 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 6 września 2016r. w 
sprawie wyznaczenia nauczycieli przedszkoli do zastępowania dyrektorów w przypadku ich 
nieobecności. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BUR ,,'TRZ 

dr inż. Krzys11) "are', Frankenstein 


